[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.09.2019

№ 1418
	О разрешении Муниципальному казенному учреждению «Спортивно-оздоровительный комплекс» Усть-Катавского городского округа выполнения проектно-изыскательских работ, разработки проектно-сметной документации по строительству объектов обслуживания лыжероллерной трассы «Тропа здоровья» на территории Усть-Катавского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, рассмотрев письмо Управления организационной и контрольной работы Правительства Челябинской области с выпиской из перечня поручений Губернатора Челябинской области А.Л.Текслера по итогам поездки в Усть-Катавский городской округ 05 августа 2019 года исх. № 633-УО и КР от 13.08.2019г., рассмотрев заявление директора Муниципальному казенному учреждению «Спортивно-оздоровительный комплекс» Усть-Катавского городского округа (А.Г.Логинов) от 26.09.2019г. № 287,
администрация  Усть-Катавского  городского  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить Муниципальному казенному учреждению «Спортивно-оздоровительный комплекс» Усть-Катавского городского округа выполнение проектно-изыскательских работ, разработку проектно-сметной документации по строительству объектов обслуживания лыжероллерной трассы «Тропа здоровья» на территории Усть-Катавского городского округа.
2. Общему отделу администрации  Усть-Катавского   городского  округа (О.Л.Толоконникова) разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www. ukgo.su).
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  опубликования  в  газете  «Усть-Катавская  неделя».

Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                                          С.Д.Семков